
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

13

14

15

***3686**

***7668**

***6645**

***5656**

***8769**

***6546**

***8375**

***3918**

***3387**

***8434**

***8082**

***6113**

***0375**

***2417**

***8205**

FLORIDO CARVAJAL, ANA MARIA

ROMAN SANCHEZ, AMALIA

POSTIGO PORRAS, MARIA ISABEL

MORENO ALBA, FRANCISCO

GARCIA MORALES, ISABEL MARIA

GÓMEZ BRAVO, EMERECIANA

GARCIA GARCIA, JOSEFA VICTORIA

DELGADO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL

ALBA FERNANDEZ, JOSEFA EVA

ZAMBRANA DUEÑAS, MARÍA CONCEPCIÓN

VERGARA VERGARA, SALVADOR

MARTIN SANCHEZ, MARIA INES

RODRIGUEZ SANCHEZ, FRANCISCO JESUS

DALLA-ROSA GUEREQUETA, MARIA

GIL GARCIA, BEATRIZ

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

AYUNTAMIENTO DE ALORA P2901200B

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0122 - 29/012

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  0,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  0,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
ADGD267PO TRAMITES ON-LINE CON LA ADMINISTRACION

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

25

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO DE FORMACIÓN Y EMPLEO 29-9493

FIRMADO POR FRANCISCO JESUS MARTINEZ SUBIRES 26/12/2023 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCTqJ+IN+LnOJfJErK7DyjTe https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16 ***1959** SADIQ ADETOYIMBO, AFOLAKE IDIAT ADMITIDA RESERVA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  9,00  9,00

FIRMADO POR FRANCISCO JESUS MARTINEZ SUBIRES 26/12/2023 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCTqJ+IN+LnOJfJErK7DyjTe https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


