Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE	R				
	Resolución de 25 de mayo de 2022	E C	JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABA.			
N.º EXPEDIENTE	: 98/2022/J/0122 - 29/012	E P	2023999015381415 26/12/2023			
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN	C	Registro General Hora			
RAZÓN SOCIAL/DEI AYUNTAMIENTO		ÓN	Málaga			
DATOS IDENTIFIC	ATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA					
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA					
CERTIF	CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD X PROGRAMA FORMATIVO MÓDULO FORMATIVO					
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA					
CÓDIGO ADGD267PO	DENOMINACIÓN TRAMITES ON-LINE CON LA ADMINISTRACION					
NIVEL DE CUALIFICA	CIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3		N° ALUMNOS/AS 15			
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5		_	N° HORAS 25			
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF conducentes a certifica	ado de	profesionalidad)			
CÓDIGO	DENOMINACIÓN					
DATOS CENTRO I	DE FORMACIÓN					
DENOMINACIÓN DEL CENTRO CENTRO DE FORMACIÓN Y EMPLEO N° REGISTRO 29-9493						

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº DNI/NIE		APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS	3	ESTADO
		AI EELIDOS I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	ESTADO
1	***3686**	FLORIDO CARVAJAL, ANA MARIA	9,00		9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***7668**	ROMAN SANCHEZ, AMALIA	9,00		9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
3	***6645**	POSTIGO PORRAS, MARIA ISABEL	9,00		9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***5656**	MORENO ALBA, FRANCISCO	9,00		9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***8769**	GARCIA MORALES, ISABEL MARIA	9,00		9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
6	***6546**	GÓMEZ BRAVO, EMERECIANA	9,00		9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***8375**	GARCIA GARCIA, JOSEFA VICTORIA	9,00		9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***3918**	DELGADO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL	9,00		9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***3387**	ALBA FERNANDEZ, JOSEFA EVA	9,00		9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
10	***8434**	ZAMBRANA DUEÑAS, MARÍA CONCEPCIÓN	9,00		9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
11	***8082**	VERGARA VERGARA, SALVADOR	0,00		0,00	ADMITIDA SELECCIONADA
12	***6113**	MARTIN SANCHEZ, MARIA INES	9,00		9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
13	***0375**	RODRIGUEZ SANCHEZ, FRANCISCO JESUS	9,00		9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***2417**	DALLA-ROSA GUEREQUETA, MARIA	9,00		9,00	ADMITIDA SELECCIONADA
15	***8205**	GIL GARCIA, BEATRIZ	9,00		9,00	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	FRANCISCO JESUS MARTINEZ SUBIRES	26/12/2023	PÁGINA 1 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOCTqJ+IN+LnOJfJErK7DyjTe	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		

Junta de Andalucía





Nº DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS			ESTADO	
			ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	ESTADO
16	***1959**	SADIQ ADETOYIMBO, AFOLAKE IDIAT	9,00		9,00	ADMITIDA RESERVA

ESTADO	
ADMITIDA SELECCIONADA	
ADMITIDA RESERVA	

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

FIRMADO POR	FRANCISCO JESUS MARTINEZ SUBIRES	26/12/2023	PÁGINA 2 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCTqJ+IN+LnOJfJErK7DyjTe	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	